



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO FRANCISCO/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 08-PE-2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) GESTORA DO FMS, HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registrar preços para aquisição parcelada de materiais diversos tais como: caneca personalizada, kits de bebê, chaveiro personalizado, jogo de toalha, necessaire, etc. para sorteio e brindes, nos eventos realizados pelo Fundo Municipal de Saúde, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I deste Edital*

Fornecedor : SILVIO ALVES DOS SANTOS - 08.907.510/0001-59

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	300,00	UN	it-blue	it-blue	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00	R\$ 118,53	R\$ 35.559,00	83,13	R\$ 98,53

Descrição: JOGO DE CHAVE DE FENDAS COM 10 PEÇAS

2	500,00	JG	iunik	iunik	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00	R\$ 63,02	R\$ 31.510,00	55,57	R\$ 35,02
---	--------	----	-------	-------	-----------	---------------	-----------	---------------	-------	-----------

Descrição: JOGO DE TOALHA DE BANHO FELPUDA COM 02 PEÇAS(BANHO COM 1,20CM DE TAMANHO E 0,70 CM DE LARGURA, ROSTO COM 070CM X 0,70CM)

4	500,00	UN	art visual	art visual	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00	R\$ 10,40	R\$ 5.200,00	56,73	R\$ 5,90
---	--------	----	------------	------------	----------	--------------	-----------	--------------	-------	----------

Descrição: CHAVEIROS PERSONALIZADOS ARTE E FORMATO A SEREM DECIDIDOS NO MEMENTO DO PEDIDO

6	200,00	KIT	natureza tralala mamita	natureza tralala mamita	R\$ 34,00	R\$ 6.800,00	R\$ 45,50	R\$ 9.100,00	25,27	R\$ 11,50
---	--------	-----	-------------------------------	-------------------------------	-----------	--------------	-----------	--------------	-------	-----------

Descrição: KIT DE BEBÊ(COLONIA COM 120ML,LENÇO UMEDECIDOS PACOTE COM 100 LENÇOS,POMADA DE ASSADURAS COM 80GR, ESCOVINHA DE CABELO, PENTE, MAMADEIRA COM 240ML) CORES VARIAS A DECEIDIR NO PEDIDO.

Subtotal Adjudicado R\$ 29.050,00 Subtotal Orçado: R\$ 81.369,00 Econ. % 64,2984 R\$ 52.319,00

Fornecedor : BRINDES PROMOCIONAIS LTDA - 49.335.311/0001-09

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	500,00	UN	XBZ	ACRILICA	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00	R\$ 27,08	R\$ 13.540,00	78,21	R\$ 21,18

Subtotal Adjudicado R\$ 2.950,00 Subtotal Orçado: R\$ 13.540,00 Econ. % 78,2127 R\$ 10.590,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: CANECA PERSONALIZADA 320ML, ARTE A DECIDIR NA HORA DO PEDIDO CONFORME CAMPANHA TRABALHADA										
						Subtotal Adjudicado R\$ 2.950,00	Subtotal Orçado: R\$ 13.540,00		78,2127 %	R\$ 10.590,00

00938

Fornecedor : V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO - 03.716.848/0001-00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	500,00	UN	PALLADIUM	NECESSAIRE	R\$ 9,79	R\$ 4.895,00	R\$ 38,32	R\$ 19.160,00	74,45 %	R\$ 28,53
						Subtotal Adjudicado R\$ 4.895,00	Subtotal Orçado: R\$ 19.160,00		74,4519 %	R\$ 14.265,00

Descrição: NECESSAIRE PERSONALIZADAS ARTE A DECIDIR NA HORA DO PEDIDO CONFORME CAMPANHA TRABALHADA

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 36.895,00	R\$ 114.069,00	67,6555 %	77.174,00

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

São Francisco-SE , 30 de Outubro de 2023

THASSIA GABRIELA SILVA LIMA
GESTORA DO FMS